ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 16 апреля 2020 г. № 04/352

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»

В соответствии с решением Совета городского округа «Вуктыл» от 26 марта 2020 г.
№ 446 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц,
замещающих муниципальные должности муниципального образования городского округа
«Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 августа 2016 г. №

08/378 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц,
замещающих муниципальные должности  муниципального образования городского окру-
га «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 г. №
05/429 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 26 августа 2016 г. № 08/378 «Об организации деятельности по противодействию
коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального
образования городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 октября 2017 г.
№ 10/1138 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 26 августа 2016 г. № 08/378 «Об организации деятельности по противодей-
ствию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности  муници-
пального образования городского округа «Вуктыл»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017 г.
№ 10/1048 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявления лица, замещающего муни-
ципальную должность в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл», долж-
ность руководителя администрации городского округа «Вуктыл» по контракту, о невоз-
можности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об иму-
ществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер-
шеннолетних детей».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова